

Ýnbaat Tasarýmý ve Araþtýrmalar. 24 Ocak 2017

Ýnbaat malzemelerini alabileceðimiz para FONGOGO da toplandıktan hemen sonra tasarıma ve araþtırmalara baþladık.Şimdi biraz bunlardan bahsedeceðiz. Eðer bu inbaat ve alacaðımız malzemelerle ilgili bir bilginiz, diyeceðiniz bir þey varsa söylemek için tam zamanı. Biliyorsunuz Aralık ayında yanan ana evimizde hem iki çocuklu bir aile yaþayacak hemde ortak kıp mutfađı, ortak kiler, sera, atölye, odun deposu inbaa edecez.5 yıl önce bölüm bölüm ve to malzemelerle inbaa ettiðimiz Taþ Evi bu sefer daha planlı, daha deneyimli ve malzemeyi alabilir halde inbaa etmeye hazırlanıyoruz. Eðer bütçe izin verirse OTAð'ı yani 12m çaplı kocan ortak etkinlik alanımız da yaz öncesi bitirmeyi hayal ediyoruz :)Yaðmur ve kar yađıplarından dolayı su alan duvarların birkısmı yıkıldı. Bir bölümünün üstünü örtüp koruduk. Bu koruduğumuz risk tepkil ediyormu? bu soru kafamızda kurcalıyor! Yıkılmasını avantaja çevirip güney cephesini daha açık ve cam sera ile kaplamayı düşünüyorum.Duvarlar gene Taþ ve Kerpiç olacak. Duvar, oda bölmeleri Odun +sıva olsun diyoruz!? Çatıyı bu sefer dik yapıp içeride asma kat kazanalım diyoruz. Çatı dikte olsa kiremiti monte edebiliriz.Bu konuda olumlu olumsuz deneyimi olan varmı? Ve tabii sitede veya apartmandan sökülen kiremitleri, ahþapları verecek yer arayan varsa hemen gelir alırsız!İsıtmayı saman evi kapsayacak þekilde kalöriferli yapalım diyoruz. Her odundan ,emekten tasarruf ederiz hemde çocuk daha rahat edermiþiz gibi geliyor. Kalörifer için birkaç çözüm araþtırıyoruz; Biri önden beslemeli kuzine-kombi diðeride doðalgaz bölgelerden sökülen katı yakıt kombileri. Birde þömine kalörifer! Bu konuda da deneyimlere ihtiyacımız var.Dikkat etmemiz gereken neler olabilir? Tabii kombi dıþında tesisatı, herþeyi biz yapamaz þeklinde düşünmelisiniz!Mutfak, kapı, pencere doðramaları konusunda biraz tereddüt ediyoruz. Bugüne kadar kendi kapı, pencere, mutfak, banyolarımızda kendimiz yaptık.Amma biraz kaba, pratik çözümlerdi. Ýpimizi gördü. Hurdacıları gene dolapcaz ancak çiftcamlı ahþap doðrama neredeyse imkansız! Eðer marangozluðunuz varsa veya çevrenizde bu malzeme bulunuyorsa haber edin.Şubat ayı içerisinde Elektrik sistemimizi öncelikle kurup makine ve aletlerin çalıþacağı Atölyemizi oluþturmak istiyoruz. Biliyorsunuz 5KW invertörümüz oldu. 900 watta hibrit elektrik üreticimiz var. Akü araþtırması yapıyoruz. İnternette baktığımızda 225 amper Jel akü, ye üretim 900 tl.gibi. Bunlar nasıl aküler, güvenebilir miyiz? 2 adet yeterli diyor deneyimli mühendis arkadaşlar.Ne dersiniz? Gündüz, güneþ varken çamaşır makinesi, þerit nöbetleþerek çalıþı. Şubattan itibaren gönüllü programı baþlayacak. Her dönem 2 gönüllü ađarlıyacaz.Uyumuna göre uzun kalanları tercih ediyoruz. Soðukların hala devam ettiði ve ülke gündeminin ortamı gerim gerim gerdiði bu dönemde baþvuru yapı 17 lere düşmeye baþladı. Yetipkin bireyleri kabul edebildiğimiz "ziyaret" sayfasının iyice okunup anlaşılmasına önem verdiðimizi her "form" ile baþvurana izah etmeye çalıþıyoruz. Ýþ çok. Ancak sürdürülür olan birlikte yaþadığımız süreç. Bu süreç hepimizi Dayanışma dolu ve eðlenceli olmalı :)Yaðmurlu, sıcak Ýmece Evinden selamlar